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Wojewódzkie wsparcie dla naszych sołectw 
29.04.2025

Miło nam poinformować, że Gmina Drzewica znalazła się w gronie beneficjentów
tegorocznej  edycji wojewódzkich programów „Nasza infrastruktura sołecka” i
„Nasze świetlice sołeckie”, otrzymując wsparcie na realizację projektów w
Domasznie i Żardkach. Łączna kwota przyznanego dofinansowania wynosi
300.000,00 zł.

Zarząd Województwa Łódzkiego wyłonił zwycięskie wnioski o przyznanie pomocy
finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego, przeznaczonej na
dofinansowanie zadań własnych gmin w zakresie rozwoju infrastruktury w
sołectwach na 2025 r. Wśród pozytywnie ocenionych projektów są dwa z Gminy
Drzewica, dotyczące miejscowości Domaszno i  Żardki.

W ramach naboru „Nasze świetlice sołeckie” pozyskaliśmy dotację w wysokości
200.000,00 zł na zadanie pn. „Budowa  instalacji gazowej wraz z instalacją c.o. w
budynku świetlicy wiejskiej w Domasznie”.

https://drzewica.pl/aktualnosci/wojewodzkie-wsparcie-dla-naszych-solectw


Planowane roboty obejmują: * rozbiórkę  istniejących posadzek i izolacji termicznej *
wykonanie izolacji przeciwwilgociowej z folii * wykonanie izolacji termicznej ze
styropianu * ułożenie instalacji ogrzewania podłogowego * wykonanie posadzki
cementowej * ułożenie posadzki docelowej z płytek ceramicznych * wykonanie
kotłowni gazowej i instalacji zewnętrznej z butlą gazową * roboty adaptacyjne w
kotłowni.

W ramach naboru „Nasza infrastruktura sołecka” otrzymaliśmy dofinansowanie w
kwocie 100.000,00 zł na zadanie pn. „Budowa placu zabaw w sołectwie Żardki”.

Oprócz budowy placu oraz montażu urządzeń do zabawy projekt zakłada: *
wyposażenie terenu w niezależne urządzenie fotowoltaiczne tj. lampę solarną na
słupie, która będzie oświetlała obszar wokół obiektu * wyrównanie terenu frontowej
części placu ziemią urodzajną * posianie trawy oraz sadzenie drzew i krzewów
ozdobnych.

Warto zaznaczyć, że w przypadku obydwu naborów otrzymaliśmy maksymalną
wysokość wsparcia finansowego, a zadania powinny zostać wykonane do końca
bieżącego roku.

- Dzięki dotacjom z programów „Nasze świetlice sołeckie” i „Nasza infrastruktura
sołecka” będziemy mogli zrealizować kolejne inwestycje wpływające na rozwój
miejsc integracji oraz infrastruktury rekreacyjnej w naszej Gminie, co wpłynie na
poprawę warunków życia mieszkańców – podkreśla Burmistrz Drzewicy Janusz
Reszelewski. - Za przyznanie wsparcia serdecznie dziękuję Zarządowi Województwa
Łódzkiego na czele z Członkiem Zarządu Arturem Bagieńskim.
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